Prefeitura Municipal          Av. Princesa Isabel, 678 – Centro Administrativo Municipal Firmino Alves – São Caetano

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0408/2024

PREGÃO ELETRÔNICO N° 0021-2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  00.143.829-2024

CONTRATO ADMINISTRATIVO: Nº 0408/2024. N° PROCESSO ADMINISTRATIVO: 00.143.829-2024; PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 0021-2024. CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA POR INTERMÉDIO DA
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E COMBATE À POBREZA – CNPJ Nº 15.053.682/0001-78; CONTRATADO:
COMERCIAL DE PRODUTOS ALFA SERGIPANO LTDA - CNPJ N° 02.953.871/0001-55. OBJETO: AQUISIÇÃO
DE CESTAS NATALINAS PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUITA DESTINADAS ÀS FAMÍLIAS EM VULNERABILIDADE
SOCIAL ATRAVÉS DA SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E COMBATE À POBREZA, DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE ITABUNA. VALOR GLOBAL: R$ 1.120.000,00 (UM MILHÃO, CENTO E VINTE MIL REAIS);
FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 14.133, DE 1º DE ABRIL DE 2021, E DEMAIS LEGISLAÇÕES APLICÁVEIS.
VIGÊNCIA: A VIGÊNCIA DO CONTRATO TERÁ INÍCIO NA DATA DE SUA ASSINATURA E ENCERRAMENTO EM
31 DE DEZEMBRO DO EXERCÍCIO EM QUE OCORRER SUA ASSINATURA. DATA DE ASSINATURA: 06 DE
DEZEMBRO 2024. SECRETÁRIO MUNICIPAL DE PROMOÇÃO SOCIAL E COMBATE À POBREZA: JOSÉ
CARLOS TRINDADE.